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GRIPOMAX EXTRA 10 saszetek
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 sasz.

Postać saszet.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościGRIPOMAX EXTRA 10 saszetekWspiera odporność w okresie jesienno-zimowymProdukt zawiera ekstrakty roślinne z
czarnego bzu i hibiskusa oraz koncentraty z czarnej porzeczki i malin, które są źródłem witaminy C - wspierającej odporność w okresie
jesienno-zimowym.GripoMax został wzbogacony o *cynk, który pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego.Witamina C związek ten pełni wiele istotnych funkcji przede wszystkim:chroni komórki przed niekorzystnym wpływem
wolnych rodników (antyoksydant)uczestniczy w produkcji białek tkanki łącznej (regeneracja stawów)bierze udział przemianach tyrozyny
(Tyrozyna jest aminokwasem, który zwiększa sprawność umysłową. Zmniejsza wrażliwość na ból.moduluje pracę układu
odpornościowegoCynk pierwiastek ten pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.Ekstrakt z czarnego bzu
wspiera działanie układu odpornościowego i działa przeciwzapalnie, wspiera leczenie stanów zapalnych.Ekstrakt z kwiatów hibiskusa
zmniejsza stany zapalne skóry i błon śluzowych.Koncentrat z czarnej porzeczki w proszku jest bogatym źródłem
antyoksydantów.Koncentrat z malin w proszku wzmacnia naczynia krwionośne, wspiera układ odpornościowy, zapobiega infekcjom.Dla
kogo?Dla osób chcących wzmocnić organizm w okresie jesienno zimowymZalecane spożycieZawartość saszetki rozpuścić w 200 ml
ciepłej wody, wymieszać.Kiedy stosować?na etapie pierwszych oznak objawów przeziębieniagdy odczujemy spadek
odpornościWażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany i zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania
zdrowia.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych
dzieci.SkładnikiWartości odżywcze: Dzienna porcja 1 saszetkaWitamina C 120 mg (150%*)Cynk 15 mg (150%*)Ekstrakt z czarnego bzu 200 mgEkstrakt z kwiatów hibiskusa 100 mgKoncentrat z czarnej porzeczkiw proszku 500 mgKoncentrat z malin w proszku 280 mg

 
cukier, koncentrat z czarnej porzeczki w proszku 5%, koncentrat z malin w proszku 2,8%, ekstrakt z

czarnego bzu (Sambucus nigra) 2%, ekstrakt z kwiatów hibiskusa (Hibiscus sabdariffa) 1%, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator
kwasowości: kwas cytrynowy, diglicynian cynku, aromatyProducentActivlab Sp. z o.o.ul. Łany 632-700 Bochnia
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